NOTARlA VEINTISIETE DE BOGOTA D. C. (ARTICULO 8 PARAGRAFO 1 DE LA LEY 1579 DE 2012) Y SUS LINDEROS SON: POR EL NORTE, EN 

VEINTISIETE PUNTO DIEZ METROS (27.1OMTS) CON PREDIO VECINO; POR EL SUR, EN CUARENTA Y CINCO PUNTO NOVENTA METROS (45.9OMTS 

CON LA AC 132; POR EL ORIENTE, EN DOSCIENTOS ONCE PUNTO SETENTA METROS (211.7OMTS) CON KR 59D; POR EL OCCIDENTE, EN 

DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS PUNTO DIEZ METROS (282.1OMTS) CON CONTROL AMBIENTAL /CL 132 BIS.-- 

AREA Y COEFICIENTE 

AREA - HECTAREAS: METROS CUADRADOS: CENTIMETROS CUADRADOS: 

AREA PRIVADA - METROS CUADRADOS: CENTIMETROS CUADRADOS: / AREA CONSTRUIDA - METROS CUADRADOS: CENTIMETROS: 

CUADRADOS 

COEFICIENTE :

[...]

(ARTICULO 8 PARAGRAFO 1 DE LA LEY 1579 DE 2012) Y SUS LINDEROS SON: POR EL NORTE, EN TREINT 

Y OCHO PUNTO SESENTA METROS (38.6OMTS) CON PREDIO VECINO / CONTROL AMBIENTAL; POR EL SUR, EN DIEZ PUNTO CINCUENTA Y SEIS 

METROS (10.56MTS), CON EL LOTE 2; POR EL ORIENTE, EN CIENTO VEINTISIETE PUNTO DIECINUEVE METROS (127.19MTS) CON CONTROL 

AMBIENTAL fTV 95 C; POR EL OCCIDENTE, EN CIENTO TREINTA PUNTO DIEZ METROS (130.10MTS), CON KR 95C.— 

' "w.'•  Í 

AREAYCOEFICIENTE '.'- 

AREA - HECTAREAS: METROS CUADRADOS: CENTIMETROS CUADRADOS: 

AREA PRIVADA - METROS CUADRADOS:

[...]

de enero de 2020 de la Unidad Administrativa de Catastro Distrital de Bogotá en la mayor extensión, y se 
declara que se adquirió así: 
1) Inicialmente, por aporte al Patrimonio Autónomo denominado FIDEICOMISO P.A. TEUSA mediante 
escritura pública número tres mil quinientos veintitrés (3523) de fecha ONCE (11) de DICIEMBRE de DOS 
MIL DIECISIETE (2017) otorgada en la Notaría Treinta (30) deI Círculo de Bogotá, suscritas por la sociedad 
INVERSIONES Y CONSTRUCCIONES REINA S.A.S.- INCOR S.A.S., en calidad de FIDEICOMITENTE APORTANTE, 
la sociedad CONSTRUCCIONES Y DISEÑOS PLANIFICADOS S.A.S.